
Jugend trainiert für Olympia 9-Loch - 11.05.2016

Ergebnisse
Einzel - Stableford; 9 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Königsfeld, Bahnen 1-9   2015 Herren: GELB Par: 72 Slope: 126 Course: 70.5
Damen: ROT Par: 72 Slope: 130 Course: 71.9 Stand: 11.05.16, 15:28 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto
1 1 Leisinger, Marc Freiburger GC   6,5/ 6  15  18  36
2 2 Erb, Anne Charlotte Ortenau, GC  15,0/17  13  21  39/14,1
3 3 Liffers, Sebastian Markgräflerland, GC   6,3/ 6  12  15  33/6,4

4 Nägele, Titus Ortenau, GC  17,3/18   7  13  31/17,4
* Nägele, Talesia Ortenau, GC  16,5/19   7  13  31/16,6
6 Moser, Annalena Freiburger GC  22,9/26   6  18  36
* Ganter, Maximilian Wilhelm Öschberghof, GF  21,6/23   6  16  34
* Cristian, Lias Freiburger GC  29,3/31   6  20  38/28,3
9 Weber, Timon Steisslingen, GC  34,7/37   5  21  39/33,2

10 Schmidt, Ianto Steisslingen, GC    44/47   4  22  40/40
11 Schmidt, Marlon Ortenau, GC  28,9/31   2  15  33
12 Brintzinger, Jana Königsfeld, G&CC    53/58   1  13  31

* Haller, Julius Königsfeld, G&CC    52/55   1  10  28
* Weber, Sammy Steisslingen, GC    54/57   1  15  33

15 Elkmann, Annalena Céline Königsfeld, G&CC    54/59   0  18  36

Netto
1 1 Schmidt, Ianto Steisslingen, GC    44/47   4  22  40/40
2 2 Weber, Timon Steisslingen, GC  34,7/37   5  21  39/33,2
3 ** Erb, Anne Charlotte Ortenau, GC  15,0/17  13  21  39/14,1

4 Cristian, Lias Freiburger GC  29,3/31   6  20  38/28,3
5 Moser, Annalena Freiburger GC  22,9/26   6  18  36
* Leisinger, Marc Freiburger GC   6,5/ 6  15  18  36
* Elkmann, Annalena Céline Königsfeld, G&CC    54/59   0  18  36
8 Ganter, Maximilian Wilhelm Öschberghof, GF  21,6/23   6  16  34
9 Liffers, Sebastian Markgräflerland, GC   6,3/ 6  12  15  33/6,4
* Schmidt, Marlon Ortenau, GC  28,9/31   2  15  33
* Weber, Sammy Steisslingen, GC    54/57   1  15  33

12 Brintzinger, Jana Königsfeld, G&CC    53/58   1  13  31
* Nägele, Titus Ortenau, GC  17,3/18   7  13  31/17,4
* Nägele, Talesia Ortenau, GC  16,5/19   7  13  31/16,6

15 Haller, Julius Königsfeld, G&CC    52/55   1  10  28

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 70.5 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
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